АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(двадцать четвертое (очередное) заседание четвертого созыва)

 РЕШЕНИЕ

от 10.12.2020 г.                                                                                 № 112

О внесение изменений и дополнений  в решение совета депутатов от 15.05.2020 №49 «Об утверждении Порядка представления лицом, замещающим должность главы Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области по контракту, муниципальную должность Алеховщинского сельского поселения, копий справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера с отметкой о приеме в соответствующие органы местного самоуправления Алеховщинского сельского поселения для размещения на официальном сайте органа местного самоуправления Алеховщинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и (или) предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», областным законом Ленинградской области от 20.01.2020 № 7-оз «Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими указанные должности», совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение совета депутатов от 15.05.2020 № 49 «Об утверждении Порядка представления лицом, замещающим должность главы Администрации Лодейнопольского муниципального района по контракту, муниципальную должность Лодейнопольского муниципального района, копий справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера с отметкой о приеме в соответствующие органы
местного самоуправления Лодейнопольского муниципального района для
размещения на официальном сайте органа местного самоуправления Лодейнопольского муниципального района в телекоммуникационной сети «Интернет» и (или) предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
1.1. Подпункт г) пункта 4 изложить в следующей редакции:
г) "сведения об источниках получения средств, за счет которых
совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка,
другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных
бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций),
цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких
сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход лица, замещающего
государственную должность, должность гражданской службы, и его супруги
(супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.".
2 Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Алеховщинского
сельского поселения                                                                     Т.В.Мошникова